
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4341
   1895
   1894

Dolní Lutyně Karviná
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Terezie Kantorová                            48        1.           328

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Fismol                                   71        1.           391

Volební strana č. 3 - Soužití-Wspólnota
 1.     Jan Czapek                                   39        1.           207

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Svoboda                             39        1.           351
 2.     Michaela Wotke                               37        4.           347

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Buzek                                  52        1.          1214
 2.     Marcel Figura                                40        5.           864
 3.     Pavel Makovec                                45        3.           810
 4.     Pavel Lukaštík                               56        2.           714
 5.     Jan Wolf                                     48        4.           676
 6.     Jan Szturc                                   32        6.           584
 7.     Pavel Kubínek                                55        7.           694

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tadeáš Janiczek                              57        1.           189

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Josieková                               54        1.           495

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Theodor Bystroň                              41       10.           157

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavla Petrová                                65        2.           266
 2.     Jana Gavlasová                               67        4.           184

598968 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Šárka Galusková                              55       10.           172
 4.     Lukáš Fluxa                                  40        3.           149
 5.     Jiří Skulina                                 65        5.           126
 6.     Vladislava Náhlíková                         35        6.           109
 7.     Vladislav Zmuda                              58        7.           113
 8.     Markéta Halfarová                            34        8.           141
 9.     Lucie Nováková                               33        9.           101
10.     Alena Šostoková                              48       11.           103
11.     Jan Menzl                                    48       12.            89
12.     Anna Urbančíková                             65       13.           115
13.     Světlana Pospíšilová                         27       14.            87
14.     Jana Ševčíková                               59       15.            82

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Zdeňka Rončková                              57        2.           368
 2.     Pavla Hasprúnová                             58        3.           301
 3.     Tomáš Marcol                                 54        7.           192
 4.     Radomír Kaňa                                 50        4.           188
 5.     Karel Hok                                    53        5.           126
 6.     Gabriela Bortlíková                          44        6.           114
 7.     Pavel Čempěl                                 50        8.           157
 8.     Martina Handzlová                            45        9.           152
 9.     Robert Honek                                 78       10.            63
10.     Tereza Twyrdá                                30       11.           152
11.     Martin Zembol                                43       12.            80
12.     Tomáš Turek                                  24       13.            73
13.     Jaromír Galmus                               49       14.            67
14.     Karin Chodová                                48       15.            93

Volební strana č. 3 - Soužití-Wspólnota
 1.     Česlav Sztwiertnia                           34        2.           116
 2.     Josef Tobola                                 66        4.           110
 3.     Irena Uszková                                59        8.           105
 4.     Bohdan Czapek                                42       12.            95
 5.     Miroslav Ćmiel                               38        3.            72
 6.     Anna Šertlerová                              56        5.            62
 7.     Česlav Gałuszka                              55        6.            84
 8.     Radomir Sztwiertnia                          35        7.            71
 9.     Josef Zuczek                                 55        9.            77
10.     Eva Adamčíková                               38       10.            68
11.     David Bijok                                  34       11.            64
12.     Irena Janiczková                             55       13.            61
13.     Eva Hažlinská                                27       14.            55
14.     Marek Dudzik                                 45       15.            53

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jan Šebesta                                  38        2.           332
 2.     Petr Dinič                                   42        5.           311
 3.     Rudolf Klečka                                65        8.           299
 4.     Erik Wybraniec                               24        7.           285
 5.     Roman Wisiński                               46        3.           253
 6.     Daniel Hojník                                40        6.           244
 7.     Martin Křenek                                40        9.           256
 8.     Soňa Adamczyková                             40       10.           222
 9.     Tomáš Wrožyna                                25       11.           238
10.     Lukáš Duda                                   24       12.           204
11.     Robert Konvičný                              42       13.           195

598968 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Lukáš Bulawa                                 37       14.           187
13.     Petra Zichová                                38       15.           152

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Vilček                                  43        8.           630
 2.     Filip Hruška                                 36        9.           652
 3.     Vlastimil Bobrek                             52       10.           645
 4.     Patricie Labojová                            52       11.           538
 5.     Lumír Twardzik                               69       12.           568
 6.     Karel Sikora                                 53       13.           570
 7.     Vlastimil Škuta                              27       14.           505
 8.     Jana Drobilová                               44       15.           502

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Nemec                               56        2.           185
 2.     Miroslav Lukaščík                            45        4.           176
 3.     Jarmila Piskořová                            52        7.           148
 4.     Lydie Červencová                             74        8.           147
 5.     Simona Šostá Skovajsová                      38        3.           121
 6.     Viera Slepčíková                             43        5.           131
 7.     Lukáš Nemec                                  29        6.           128
 8.     Michal Šostý                                 38        9.           107
 9.     Jiří Galda                                   60       10.           121
10.     Rostislav Szostok                            42       11.           110
11.     Luděk Marcalík                               46       12.           130
12.     Robert Lukeš                                 50       13.           102
13.     Kamil Kempny                                 53       14.           112
14.     Adam Janiczek                                30       15.            85

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Daniela Mazurová                             51        2.           211
 2.     Petr Semer                                   60        3.           204
 3.     Karel Drobil                                 52        6.           167
 4.     Pavlína Bobreková                            49        7.           161
 5.     Marcela Postuwková                           40        4.           100
 6.     Horymír Hruška                               60        5.           147
 7.     Ivona Niemczyková                            55        8.           122
 8.     Helena Staníčková                            66        9.            72
 9.     Anna Grejtáková                              70       10.           103
10.     Eustasie Mrákavová                           75       11.           108
11.     Valter Postuwka                              75       12.            56
12.     Eva Mžiková                                  56       13.            92
13.     Vladimír Staníček                            68       14.            61
14.     Olga Lukšová                                 67       15.            36

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Tomáš Čopík                                  26        4.           138
 2.     Bronislav Dudzik                             66        1.           122
 3.     Martin Chorovský                             39        7.           120
 4.     Pavel Szeliga                                41        8.           116
 5.     Josef Pietrasina                             45        6.           115
 6.     Milan Smutný                                 61        2.           102
 7.     Petr Novák                                   40        3.            91
 8.     Josef Gąsior                                 45        5.           107
 9.     Simona Lacková                               34        9.            83
10.     Ester Kurtiová                               26       11.            79
11.     Zdeňka Smutná                                52       12.            70

598968 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Boris Fulneček                               55       13.            69
13.     Martin Lacko                                 37       14.            59
14.     Petra Nováková                               38       15.            48

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2165, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Terezie Kantorová                                328
              2.    Pavla Petrová                                    266
              3.    Lukáš Fluxa                                      149
              4.    Jana Gavlasová                                   184
              5.    Jiří Skulina                                     126
              6.    Vladislava Náhlíková                             109
              7.    Vladislav Zmuda                                  113
              8.    Markéta Halfarová                                141
              9.    Lucie Nováková                                   101
             10.    Šárka Galusková                                  172
             11.    Alena Šostoková                                  103
             12.    Jan Menzl                                         89
             13.    Anna Urbančíková                                 115
             14.    Světlana Pospíšilová                              87
             15.    Jana Ševčíková                                    82

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2517, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Fismol                                       391
              2.    Zdeňka Rončková                                  368
              3.    Pavla Hasprúnová                                 301
              4.    Radomír Kaňa                                     188
              5.    Karel Hok                                        126
              6.    Gabriela Bortlíková                              114
              7.    Tomáš Marcol                                     192
              8.    Pavel Čempěl                                     157
              9.    Martina Handzlová                                152
             10.    Robert Honek                                      63
             11.    Tereza Twyrdá                                    152
             12.    Martin Zembol                                     80
             13.    Tomáš Turek                                       73
             14.    Jaromír Galmus                                    67
             15.    Karin Chodová                                     93

Volební strana č. 3 - Soužití-Wspólnota
Počet hlasů pro stranu:   1300, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Czapek                                       207
              2.    Česlav Sztwiertnia                               116
              3.    Miroslav Ćmiel                                    72
              4.    Josef Tobola                                     110
              5.    Anna Šertlerová                                   62

598968 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Česlav Gałuszka                                   84
              7.    Radomir Sztwiertnia                               71
              8.    Irena Uszková                                    105
              9.    Josef Zuczek                                      77
             10.    Eva Adamčíková                                    68
             11.    David Bijok                                       64
             12.    Bohdan Czapek                                     95
             13.    Irena Janiczková                                  61
             14.    Eva Hažlinská                                     55
             15.    Marek Dudzik                                      53

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3876, hranice:      283,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Svoboda                                 351
              2.    Jan Šebesta                                      332
              3.    Roman Wisiński                                   253
              4.    Michaela Wotke                                   347
              5.    Petr Dinič                                       311
              6.    Daniel Hojník                                    244
              7.    Erik Wybraniec                                   285
              8.    Rudolf Klečka                                    299
              9.    Martin Křenek                                    256
             10.    Soňa Adamczyková                                 222
             11.    Tomáš Wrožyna                                    238
             12.    Lukáš Duda                                       204
             13.    Robert Konvičný                                  195
             14.    Lukáš Bulawa                                     187
             15.    Petra Zichová                                    152

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  10166, hranice:      744,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Buzek                                     1214
              2.    Pavel Lukaštík                                   714
              3.    Pavel Makovec                                    810
              4.    Jan Wolf                                         676
              5.    Marcel Figura                                    864
              6.    Jan Szturc                                       584
              7.    Pavel Kubínek                                    694
              8.    Jiří Vilček                                      630
              9.    Filip Hruška                                     652
             10.    Vlastimil Bobrek                                 645
             11.    Patricie Labojová                                538
             12.    Lumír Twardzik                                   568
             13.    Karel Sikora                                     570
             14.    Vlastimil Škuta                                  505
             15.    Jana Drobilová                                   502

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1992, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tadeáš Janiczek                                  189

598968 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Vladimír Nemec                                   185
              3.    Simona Šostá Skovajsová                          121
              4.    Miroslav Lukaščík                                176
              5.    Viera Slepčíková                                 131
              6.    Lukáš Nemec                                      128
              7.    Jarmila Piskořová                                148
              8.    Lydie Červencová                                 147
              9.    Michal Šostý                                     107
             10.    Jiří Galda                                       121
             11.    Rostislav Szostok                                110
             12.    Luděk Marcalík                                   130
             13.    Robert Lukeš                                     102
             14.    Kamil Kempny                                     112
             15.    Adam Janiczek                                     85

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2135, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Josieková                                   495
              2.    Daniela Mazurová                                 211
              3.    Petr Semer                                       204
              4.    Marcela Postuwková                               100
              5.    Horymír Hruška                                   147
              6.    Karel Drobil                                     167
              7.    Pavlína Bobreková                                161
              8.    Ivona Niemczyková                                122
              9.    Helena Staníčková                                 72
             10.    Anna Grejtáková                                  103
             11.    Eustasie Mrákavová                               108
             12.    Valter Postuwka                                   56
             13.    Eva Mžiková                                       92
             14.    Vladimír Staníček                                 61
             15.    Olga Lukšová                                      36

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1476, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bronislav Dudzik                                 122
              2.    Milan Smutný                                     102
              3.    Petr Novák                                        91
              4.    Tomáš Čopík                                      138
              5.    Josef Gąsior                                     107
              6.    Josef Pietrasina                                 115
              7.    Martin Chorovský                                 120
              8.    Pavel Szeliga                                    116
              9.    Simona Lacková                                    83
             10.    Theodor Bystroň                                  157
             11.    Ester Kurtiová                                    79
             12.    Zdeňka Smutná                                     70
             13.    Boris Fulneček                                    69
             14.    Martin Lacko                                      59
             15.    Petra Nováková                                    48

598968 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:09 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Šmídová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Sovadina

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598968 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Lutyně Karviná
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25627               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2165   15      25627,00            8,44
č. 2 - NEZÁVISLÍ                          2517   15      25627,00            9,82
č. 3 - Soužití-Wspólnota                  1300   15      25627,00            5,07
č. 4 - ANO 2011                           3876   15      25627,00           15,12
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            10166   15      25627,00           39,66
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1992   15      25627,00            7,77
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2135   15      25627,00            8,33
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1476   15      25627,00            5,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      NEZÁVISLÍ
      Soužití-Wspólnota
      ANO 2011
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10166,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            5083,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            3876,00     4 - ANO 2011                      
   4.            3388,66     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            2541,50     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            2517,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
   7.            2165,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            2135,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            2033,20     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            1992,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1938,00     4 - ANO 2011                      
  12.            1694,33     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            1476,00     8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  14.            1452,28     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            1300,00     3 - Soužití-Wspólnota             

Volební strana                       Mandáty

598968 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - NEZÁVISLÍ                          1
 3 - Soužití-Wspólnota                  1
 4 - ANO 2011                           2
 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             7
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1

........................................21:09 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Šmídová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Sovadina

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598968 - str. č. 9


